[image: image1.png]

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД ГОРОХОВЕЦ ГОРОХОВЕЦКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

13.04.2018                                                                                                                   № 10
	О внесении изменений в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 29.11.2012 №58 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Гороховец»

Рассмотрев представление главы администрации Гороховецкого района, в соответствии со статьей 31 Устава муниципального  образования город Гороховец,  Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»   Совет народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области
р е ш и л :
1. Внести изменения в решение Совета народных депутатов муниципального образования город Гороховец Гороховецкого района Владимирской области от 29.11.2012 №58 «Об утверждении схемы теплоснабжения муниципального образования город Гороховец», дополнив раздел 4 главы II абзацами следующего содержания:
«Предполагается строительство средней общеобразовательной школы на 550 мест в районе ул. Горького, г.Гороховец.
На расчетный срок (до 2030 г.) предусмотрено строительство новой котельной, установленной мощностью 7,0 мВт вместо существующей котельной №15».
2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.
Глава муниципального образования                                                     Е.Г.Романова
Город Гороховец

_1517138100.bin